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Container

 

Dags för årets container och den kommer 
att placeras utanför Sköldgatan 3. Tiden för 
container blir tisdag 3, onsdag 4 och torsdag 
den 5 april.  

Det kommer även att finnas boxar för 
kemiskt-tekniskt avfall, för målarfärg,  
elartiklar, lysrör och lampor. Det inte tillåtet 
att kasta bildäck eller bilbatterier. Dessa får 
du själv ta till återvinningsstation. 

Årets bussresa 

Årets bussresa går till Heligenhafen i 
Tyskland, lördag den 5 maj.  

Anmälan till bussresan är bifogad! 

 

 

 

 

Nytt förråd 

 

Gamla förrådet på Klubbegatan kommer 
att rivas. Det står på Malmö kommuns 
mark och kommunen vill ha tillbaka platsen 
för fler parkeringar. Nytt förråd kommer 
att byggas på hörnan Klubbegatan 8-10. 

 

Skräp i källargångar och rengöring av 
tvättstugor 

Vi påminner åter igen om att det är absolut 
förbjudet att placera skräp i 
källargångarna! Detta av hänsyn till 
brandsäkerheten.  

Det slarvas även med rengöringen av 
tvättstugorna. Här krävs en ordentlig 
skärpning! Om alla gör rent efter sig själva, 
slipper den som kommer efter dig att börja 
med att städa! En win-win situation för 
alla! 
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                        OBS! 
     Angående kommande relining och avgiftshöjning.                                           
 

Då våra avloppsledningar är i mycket dåligt skick, 58 år gamla och 
med risk för läckage på olika ställen, måste vi genomföra relining. 

Beräknad starttid preliminärt augusti 2018. Alla boende kommer att 
kallas till informationsmöte, där projektledare, konsult och 
entreprenör informerar om arbetet och om hur man kommer att 
genomföra detta så att det blir så lindrigt som möjligt för alla boende.  

Därför är det viktigt att alla tar del av kommande informationsmöte. 
Tid och plats för detta kommer alla att få, då det arbetet närmar sig. 

Det blir ett omfattande arbete som tar tid och som preliminärt 
beräknas vara slutfört hösten 2020. Arbetet utförs i en huskropp åt 
gången. 

Då det blir en stor kostnad, måste vi ta ett lån på 45 miljoner kronor 
och därför kommer grundhyran att öka med 10% fr.o.m. den 1 juli 
2018 och med 7% fr.o.m. den 1 januari 2019. 

Grundhyran är beloppet utan avgiften för värme och vatten. 

 

 

 

 

 


